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N° S NO±ÀR© ¨ÃÊ AL¹±ÌÍ 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 ALVAREZ PALESTINO ODALIS 10 10,0 10,0 M
2 BAUTISTA CARRERA EMMANUEL 10 10,0 10,0
3 BENITEZ AGUILAR DAVID #DIV/0! #DIV/0!
4 BRINGAS ROSAS PEDRO 10 10,0 10,0
5 CARRERA CARRERA MIGUEL ANGEL #DIV/0! #DIV/0!
6 CARRERA MONTERROSA SALVADOR #DIV/0! #DIV/0!
7 CARRERA RODRIGUEZ SOFIA 10 10,0 10,0
8 CARRERA VAZQUEZ ISRAEL 10 10,0 10,0
9 CASTILLO PAREDES KIMBERLY MICHEL #DIV/0! #DIV/0!
10 CID BRINGAS MARELI 10 10,0 10,0
11 CORTEZ CASTRO GUADALUPE 10 10,0 10,0
12 ESPINDOLA CORTES RIGOBERTO 10 10,0 10,0
13 FLORES BAUTISTA DANIELA 10 10,0 10,0
14 GONZALEZ BENITEZ YOCELIN 10 10,0 10,0
15 HERNANDEZ CORTES FATIMA MAITE #DIV/0! #DIV/0!
16 LLANOS PALESTINO MARELI 10 10,0 10,0
17 MORA SANCHEZ LUCERO #DIV/0! #DIV/0!
18 OLIVARES COETO VERONICA 10 10,0 10,0
19 PALESTINO DELGADO ASHLIN 10 10,0 10,0
20 PALESTINO PALESTINO JOALY PAOLA #DIV/0! #DIV/0!
21 PAREDES CARRERA BLANCA #DIV/0! #DIV/0!
22 PEREZ IZQUIERDO EMMERIT FARID 10 10,0 10,0
23 ROSAS CUETO KAROL TRINIDAD 10 10,0 10,0
24 ROSAS RESENDIZ MISAEL 10 10,0 10,0
25 ROSAS HERNANDEZ JUAN PABLO 10 10,0 10,0
26 SANCHEZ ABAD MIRIAM 10 10,0 10,0
27 SOSA HUERTA JOANA 10 10,0 10,0
28 TORRES RODRIGUEZ ALEXIS #DIV/0! #DIV/0!
29 TRUJILLO CARRERA JOSE YAIR 10 10,0 10,0
30 TRUJILLO LLANOS ELIZABETH 10 10,0 10,0
31 VAZQUEZ ACEVEDO ANGEL #DIV/0! #DIV/0!
32 VAZQUEZ HERNANDEZ KEVIN ALBERTO #DIV/0! #DIV/0!
33 VICTORINO GOMEZ MARIA DE JESUS 10 10,0 10,0

#DIV/0! #DIV/0!
#DIV/0! #DIV/0!
#DIV/0! #DIV/0!
#DIV/0! #DIV/0!

NOTA: EL PRESENTE DOCUMENTO ES DE CARACTER  INFORMATIVO Y SU INTENCIÓN ES MANTENER INFORMADO AL PADRE DE FAMILIA O TUTOR SOBRE EL DESEMPEÑO DE SU HIJO(A) 
PARA QUE DE ESTA MANERA  SE PUEDA ACTUAR OPORTUNAMENTE EN LOS CASOS QUE ASÍ LO REQUIERAN A FIN DE DISMINUIR EL REZAGO ESCOLAR
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N° S NO±ÀR© ¨ÃÊ AL¹±ÌÍ 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 ALVAREZ PALESTINO ODALIS 9 8 9 10 10 10 9,3 10,0 9,7 M
2 BAUTISTA CARRERA EMMANUEL 6 10 10 8,7 10,0 9,3
3 BENITEZ AGUILAR DAVID #DIV/0! #DIV/0!
4 BRINGAS ROSAS PEDRO 8 5 5 6,0 0,0 3,0
5 CARRERA CARRERA MIGUEL ANGEL 7 9 9 10 10 9,0 9,0 9,0
6 CARRERA MONTERROSA SALVADOR 5 5 5 10 10 10 7,5 0,0 3,8
7 CARRERA RODRIGUEZ SOFIA 9 10 7 10 9,0 9,0 9,0
8 CARRERA VAZQUEZ ISRAEL 7 5 10 7,3 7,3
9 CASTILLO PAREDES KIMBERLY MICHEL #DIV/0! #DIV/0!
10 CID BRINGAS MARELI 6 5 10 8 7,3 7,3
11 CORTEZ CASTRO GUADALUPE 5 5 6 10 10 10 7,7 0,0 3,8
12 ESPINDOLA CORTES RIGOBERTO 5 9 5 10 10 10 8,2 10,0 9,1
13 FLORES BAUTISTA DANIELA 5 6 9 6,7 0,0 3,3
14 GONZALEZ BENITEZ YOCELIN 8 10 10 10 9,5 10,0 9,8
15 HERNANDEZ CORTES FATIMA MAITE 9 8 10 10 9,3 10,0 9,6
16 LLANOS PALESTINO MARELI 6 5 5 8 10 6,8 10,0 8,4
17 MORA SANCHEZ LUCERO 5 5 9 9 7,0 0,0 3,5
18 OLIVARES COETO VERONICA 10 10 8 10 10 9,6 10,0 9,8
19 PALESTINO DELGADO ASHLIN 10 9 8 10 10 10 10 9,6 10,0 9,8
20 PALESTINO PALESTINO JOALY PAOLA 5 8 10 9 10 10 8,7 10,0 9,3
21 PAREDES CARRERA BLANCA 5 5 5,0 10,0 7,5
22 PEREZ IZQUIERDO EMMERIT FARID 7 9 9 10 0 7,0 10,0 8,5
23 ROSAS CUETO KAROL TRINIDAD 7 8 8 10 8,3 10,0 9,1
24 ROSAS RESENDIZ MISAEL 8 8 8 10 10 8,8 10,0 9,4
25 ROSAS HERNANDEZ JUAN PABLO 5 10 7,5 10,0 8,8
26 SANCHEZ ABAD MIRIAM 10 10 10 10 10,0 10,0 10,0
27 SOSA HUERTA JOANA 5 5 7 10 6,8 0,0 3,4
28 TORRES RODRIGUEZ ALEXIS 5 5 7 10 10 7,4 0,0 3,7
29 TRUJILLO CARRERA JOSE YAIR 5 5 5 10 10 10 7,5 10,0 8,8
30 TRUJILLO LLANOS ELIZABETH 5 5 10 10 10 8,0 10,0 9,0
31 VAZQUEZ ACEVEDO ANGEL 5 5 5 8 5,8 5,8
32 VAZQUEZ HERNANDEZ KEVIN ALBERTO 6 7 10 7,7 10,0 8,8
33 VICTORINO GOMEZ MARIA DE JESUS 5 5 9 10 7,3 7,3

#DIV/0! #DIV/0!
#DIV/0! #DIV/0!
#DIV/0! #DIV/0!
#DIV/0! #DIV/0!

NOTA: EL PRESENTE DOCUMENTO ES DE CARACTER  INFORMATIVO Y SU INTENCIÓN ES MANTENER INFORMADO AL PADRE DE FAMILIA O TUTOR SOBRE EL DESEMPEÑO DE SU HIJO(A) 
PARA QUE DE ESTA MANERA  SE PUEDA ACTUAR OPORTUNAMENTE EN LOS CASOS QUE ASÍ LO REQUIERAN A FIN DE DISMINUIR EL REZAGO ESCOLAR
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N° S NO±ÀR© ¨ÃÊ AL¹±ÌÍ 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 ALVAREZ / PALESTINO * ODALIS 10 10 0 10 10 10 10 M
2 BAUTISTA / CARRERA * EMMANUEL 15-09 0 0 10 10 10

3 BENITEZ / AGUILAR * DAVID 0 0 0

4 BRINGAS / ROSAS * PEDRO 09/09 15/09 0 10 10 0

5 CARRERA / CARRERA * MIGUEL ANGEL 0 10 10 10 10

6 CARRERA / MONTERROSA * SALVADOR 0 0 10 10 10 0

7 CARRERA / RODRIGUEZ * SOFIA 10 10 10 10 10 10

8 CARRERA / VAZQUEZ * ISRAEL 09-09 15/09 0 10 0

9 CASTILLO / PAREDES * KIMBERLY MICHEL 09/09 15/09 0 10 0

10 CID / BRINGAS * MARELI 0 0 10 10 0

11 CORTEZ / CASTRO * GUADALUPE 10 10 0 10 10 10 10

12 ESPINDOLA / CORTES * RIGOBERTO 10 10 10 10 10 10 10

13 FLORES / BAUTISTA * DANIELA 0 10 0 10 10 10 10

14 GONZALEZ / BENITEZ * YOCELIN 15-09 10 0 10 10 10 10

15 HERNANDEZ / CORTES * FATIMA MAITE 0 0 10 10 10 0

16 LLANOS / PALESTINO * MARELI 10 0 10 10 10 0

17 MORA / SANCHEZ * LUCERO 10 10 10 10 10 10

18 OLIVARES / COETO * VERONICA 10 10 10 10 10 10 10

19 PALESTINO / DELGADO * ASHLIN 10 10 0 10 10 10 10

20 PAREDES / CARRERA * BLANCA 10 10 10 10 0

21 PEREZ / IZQUIERDO * EMMERIT FARID 10 10 0 10 10 8 10

22 ROSAS / CUETO * KAROL TRINIDAD 15/09 10 10 0 10 10 10 10

23 ROSAS / RESENDIZ * MISAEL 15/09 0 0 10 10 10 0

24 ROSAS / HERNANDEZ * JUAN PABLO 10 10 10 10 10 0

25 SANCHEZ / ABAD * MIRIAM 10 10 0 10 10 10

26 SOSA / HUERTA * JOANA 09-09 15/09 0 10 10 10 10

27 TORRES / RODRIGUEZ * ALEXIS 10 10 0 10 10 0

28 TRUJILLO / CARRERA * JOSE YAIR 0 0 10 8 0

29 TRUJILLO / LLANOS * ELIZABETH 10 0 10 8 0
30 VAZQUEZ / ACEVEDO * ANGEL 0 0 10 10 0
31 VAZQUEZ / HERNANDEZ * KEVIN ALBERTO 15/09 10 0 0 10 10 0

32 VICTORINO / GOMEZ * MARIA DE JESUS 10 10 10 10 0

33 PALESTINO / PALESTINO * JOALY PAOLA 10 10 10 10 10 10 10

NOTA: EL PRESENTE DOCUMENTO ES DE CARACTER  INFORMATIVO Y SU INTENCIÓN ES MANTENER INFORMADO AL PADRE DE FAMILIA O TUTOR SOBRE EL DESEMPEÑO DE SU HIJO(A) 
PARA QUE DE ESTA MANERA  SE PUEDA ACTUAR OPORTUNAMENTE EN LOS CASOS QUE ASÍ LO REQUIERAN A FIN DE DISMINUIR EL REZAGO ESCOLAR


